
RegionalBus

469
Hohenlinden - Forstern -

Forstinning - Markt Schwaben 

Ausschreibungsfahrplan 2025

Zone

HLI

HLI

HLI

HLI

HLI

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

HLI

HLI

HLI

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

MSC

MSC

MSC

MSC

4/5

4/5

4/5

4

4

4

4

4

4

4

4

3/4

3/4

3/4

3/4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2/3

2/3

2/3

2/3

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

Hohenlinden, Gh. zur Post
- Flurstraße
- Altmühlhausen
Neumühlhausen
Altmühlhausen/Preisendorf
Preisendorf, Ort
Forstern, Gartner Anwesen
- Karlsdorfer Weg
- Wendelsteinstraße
Karlsdorf, Nord
- Mitte
Neupullach, Nord
- Gasthaus
- Wegmacherhaus
- Anwesen Ostermaier
Aitersteinering, Salzburg
- Keltenstraße
Forstinning, Gewerbegebiet
- Rathaus
- Waldstraße
Schwaberwegen, Fichtenstraße
Moos (b.Forstinning)
Moos (b.Forstinning),Gewerbeg.
Wolfmühle
Markt Schwaben,Graf-Siegh.-Weg
- Wittelsbacher Weg
- Rathaus
Markt Schwaben 

S2  Markt Schwaben  ab
S2  Ostbahnhof  an
S2  Marienplatz  an

S2  Markt Schwaben  ab
S2  Erding  an

5.16
5.17
5.19

5.20
5.21
5.23
5.24
5.25
5.26
5.27
5.28
5.29
5.30
5.31
5.32
5.33
5.34
5.36
5.37
5.38
5.39
5.40
5.42
5.44

5.46
5.50

5.56
6.18
6.26

6.05
6.22

5.56
5.57
5.59

6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20
6.22
6.24

6.26
6.30

6.36
6.58
7.06

6.45
7.02

6.36
6.37
6.39

6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.47
6.48
6.49
6.50
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.02
7.04

7.06
7.10

7.16
7.38
7.46

7.25
7.42

7.16
7.17
7.19

7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.27
7.28
7.29
7.30
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40
7.42
7.44
7.47
7.49
7.53

7.56
8.18
8.26

8.05
8.22

Gelenkbus

S

7.26
7.28

7.30

7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.50

Gelenkbus

S

7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.42
7.43
7.45
7.47
7.50

7.56
7.57
7.59

8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20
8.22
8.24

8.26
8.30

8.36
8.58
9.06

8.45
9.02

8.36
8.37
8.39

8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.46
8.47
8.48
8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.02
9.04

9.06
9.10

9.16
9.38
9.46

9.25
9.42

9.56
9.57
9.59

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.06
10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.18
10.19
10.20
10.22
10.24

10.26
10.30

10.36
10.58
11.06

10.45
11.02

11.16
11.17
11.19

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26
11.27
11.28
11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.38
11.39
11.40
11.42
11.44

11.46
11.50

11.56
12.18
12.26

12.05
12.22

12.36
12.37
12.39

12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.46
12.47
12.48
12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.58
12.59
13.00
13.02
13.04

13.06
13.10

13.16
13.38
13.46

13.25
13.42

13.56
13.57
13.59

14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.06
14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.20
14.22
14.24

14.26
14.30

14.36
14.58
15.06

14.45
15.02

14.56
14.57
14.59

15.00
15.01
15.03
15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20
15.22
15.24

15.26
15.30

15.36
15.58
16.06

15.45
16.02

15.36
15.37
15.39

15.40
15.41
15.43
15.44
15.45
15.46
15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.53
15.54
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00
16.02
16.04

16.06
16.10

16.16
16.38
16.46

16.25
16.42

16.16
16.17
16.19

16.20
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.30
16.31
16.32
16.33
16.34
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40
16.42
16.44

16.46
16.50

16.56
17.18
17.26

17.05
17.22

16.56
16.57
16.59

17.00
17.01
17.03
17.04
17.05
17.06
17.07
17.08
17.09
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20
17.22
17.24

17.26
17.30

17.36
17.58
18.06

17.45
18.02

17.36
17.37
17.39

17.40
17.41
17.43
17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.53
17.54
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00
18.02
18.04

18.06
18.10

18.16
18.38
18.46

18.25
18.42

18.16
18.17
18.19

18.20
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.27
18.28
18.29
18.30
18.31
18.32
18.33
18.34
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40
18.42
18.44

18.46
18.50

18.56
19.18
19.26

19.05
19.22

18.56
18.57
18.59

19.00
19.01
19.03
19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.22
19.24

19.26
19.30

19.36
19.58
20.06

19.45
20.02

Zone

HLI

HLI

HLI

HLI

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

HLI

HLI

HLI

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

MSC

MSC

MSC

4/5

4/5

4/5

4

4

4

4

4

4

4

3/4

3/4

3/4

3/4

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2/3

2/3

2/3

Montag - Freitag
Hohenlinden, Gh. zur Post
- Flurstraße
- Altmühlhausen
Altmühlhausen/Preisendorf
Preisendorf, Ort
Forstern, Gartner Anwesen
- Karlsdorfer Weg
- Wendelsteinstraße
Karlsdorf, Nord
- Mitte
Neupullach, Nord
- Gasthaus
- Wegmacherhaus
- Anwesen Ostermaier
Aitersteinering, Salzburg
- Keltenstraße
Forstinning, Gewerbegebiet
- Rathaus
- Waldstraße
Schwaberwegen, Fichtenstraße
Moos (b.Forstinning)
Moos (b.Forstinning),Gewerbeg.
Wolfmühle
Markt Schwaben,Graf-Siegh.-Weg
- Rathaus
Markt Schwaben 

S2  Markt Schwaben  ab
S2  Ostbahnhof  an
S2  Marienplatz  an

S2  Markt Schwaben  ab
S2  Erding  an

19.36
19.37
19.39
19.40
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.53
19.54
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.02
20.04
20.06
20.10

20.16
20.38
20.46

20.25
20.42

20.56
20.57
20.59
21.00
21.01
21.03
21.04
21.05
21.06
21.07
21.08
21.09
21.10
21.11
21.12
21.13
21.14
21.16
21.17
21.18
21.19
21.20
21.22
21.24
21.26
21.30

21.36
21.58
22.06

21.45
22.02

22.16
22.17
22.19
22.20
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.27
22.28
22.29
22.30
22.31
22.32
22.33
22.34
22.36
22.37
22.38
22.39
22.40
22.42
22.44
22.46
22.50

22.56
23.18
23.26

23.36
23.37
23.39
23.40
23.41
23.43
23.44
23.45
23.46
23.47
23.48
23.49
23.50
23.51
23.52
23.53
23.54
23.56
23.57
23.58
23.59

0.00
0.02
0.04
0.06
0.10

0.16
0.38
0.46

S = nur an Schultagen

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: HLI = Hohenlinden, FSN = Forstern, FOR = Forstinning, MSC = Markt Schwaben

Samstag, Sonn- und Feiertag sowie am 24.12. und 31.12. kein Betrieb

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 10. Dezember 2023 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de
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RegionalBus

469
Markt Schwaben  - Forstinning -

Forstern - Hohenlinden

Ausschreibungsfahrplan 2025

Zone

MSC

MSC

MSC

MSC

MSC

MSC

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

HLI

HLI

HLI

HLI

HLI

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

HLI

HLI

HLI

HLI

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3/4

3/4

3/4

3/4

4

3/4

4

4

4

4

4

4

4

4/5

4/5

4/5

Montag - Freitag

Verkehrshinweis

S2  Marienplatz  ab
S2  Ostbahnhof  ab
S2  Markt Schwaben  an

S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  an

Markt Schwaben 
Markt Schwaben, Hallenbad
- Rathaus
- Schule
- Wittelsbacher Weg
- Graf-Sieghart-Weg
Wolfmühle
Moos (b.Forstinning),Gewerbeg.
Moos (b.Forstinning)
Schwaberwegen, Fichtenstraße
Forstinning, Waldstraße
- Rathaus
- Gewerbegebiet
Aitersteinering, Keltenstraße
- Salzburg
Neupullach, Anw. Ostermaier
- Wegmacherhaus
- Gasthaus
- Gasthaus
Neumühlhausen
Neupullach, Nord
Karlsdorf, Mitte
- Nord
Forstern, Wendelsteinstraße
- Karlsdorfer Weg
- Gartner Anwesen
Preisendorf, Ort
Altmühlhausen/Preisendorf
Hohenlinden, Flurstraße
- Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post

5.15
5.21
5.43

5.38
5.53

6.02
6.04
6.05

6.06
6.08
6.09
6.10
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18
6.19
6.20

6.21
6.22
6.23
6.24
6.25
6.26
6.28
6.29
6.31
6.32
6.34

6.15
6.29

6.17
6.31

6.42
6.44
6.45

6.46
6.48
6.49
6.50
6.52
6.53
6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00

7.01
7.02
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.11
7.12
7.14

6.35
6.41
7.03

6.57
7.11

7.22
7.24
7.25

7.26
7.28
7.29
7.30
7.32
7.33
7.34
7.35
7.36
7.37
7.38
7.39
7.40

7.41
7.42
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.51
7.52
7.54

7.15
7.21
7.43

7.37
7.51

8.02
8.04
8.05

8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.13
8.14
8.15
8.16
8.17
8.18
8.19
8.20

8.21
8.22
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34

8.16
8.32

8.18
8.33

8.42
8.44
8.45

8.46
8.48
8.49
8.50
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00

9.01
9.02
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.11
9.12
9.14

8.35
8.41
9.03

8.58
9.13

9.22
9.24
9.25

9.26
9.28
9.29
9.30
9.32
9.33
9.34
9.35
9.36
9.37
9.38
9.39
9.40

9.41
9.42
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.51
9.52
9.54

10.17
10.32

10.18
10.33

10.42
10.44
10.45

10.46
10.48
10.49
10.50
10.52
10.53
10.54
10.55
10.56
10.57
10.58
10.59
11.00

11.01
11.02
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.11
11.12
11.14

11.15
11.21
11.43

11.38
11.53

12.02
12.04
12.05

12.06
12.08
12.09
12.10
12.12
12.13
12.14
12.15
12.16
12.17
12.18
12.19
12.20

12.21
12.22
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.31
12.32
12.34

Gelenkbus

S

13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30

Gelenkbus

S

13.17
13.19
13.21
13.22
13.23
13.25
13.26
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.33
13.35

13.37
13.39

12.35
12.41
13.03

12.58
13.13

13.19
13.21
13.22
13.24

13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.33
13.34
13.35
13.36
13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.42
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.51
13.52
13.54

13.35
13.41
14.03

13.58
14.13

14.22
14.24
14.25

14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.35
14.36
14.37
14.38
14.39
14.40

14.41
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.48
14.49
14.51
14.52
14.54

14.39
14.52

14.38
14.53

15.02
15.04
15.05

15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.15
15.16
15.17
15.18
15.19
15.20

15.21
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26
15.28
15.29
15.31
15.32
15.34

15.16
15.29

15.18
15.33

15.42
15.44
15.45

15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.55
15.56
15.57
15.58
15.59
16.00

16.01
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.08
16.09
16.11
16.12
16.14

15.35
15.41
16.03

15.58
16.13

16.22
16.24
16.25

16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.35
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40

16.41
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46
16.48
16.49
16.51
16.52
16.54

16.15
16.21
16.43

16.38
16.53

17.02
17.04
17.05

17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.15
17.16
17.17
17.18
17.19
17.20

17.21
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.28
17.29
17.31
17.32
17.34

17.18
17.31

17.18
17.33

17.42
17.44
17.45

17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.01
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06
18.08
18.09
18.11
18.12
18.14

17.58
18.11

17.58
18.13

18.22
18.24
18.25

18.26
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.35
18.36
18.37
18.38
18.39
18.40

18.41
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.48
18.49
18.51
18.52
18.54

18.40
18.53

18.38
18.53

19.02
19.04
19.05

19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20

19.21
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26
19.28
19.29
19.31
19.32
19.34

Zone

MSC

MSC

MSC

MSC

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

FOR

HLI

HLI

HLI

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

FSN

HLI

HLI

HLI

HLI

2/3

2/3

2/3

2/3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3/4

3/4

3/4

3/4

4

4

4

4

4

4

4

4/5

4/5

4/5

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Ostbahnhof  ab
S2  Markt Schwaben  an

S2  Erding  ab
S2  Markt Schwaben  an

Markt Schwaben 
Markt Schwaben, Hallenbad
- Rathaus
- Graf-Sieghart-Weg
Wolfmühle
Moos (b.Forstinning),Gewerbeg.
Moos (b.Forstinning)
Schwaberwegen, Fichtenstraße
Forstinning, Waldstraße
- Rathaus
- Gewerbegebiet
Aitersteinering, Keltenstraße
- Salzburg
Neupullach, Anw. Ostermaier
- Wegmacherhaus
- Gasthaus
- Nord
Karlsdorf, Mitte
- Nord
Forstern, Wendelsteinstraße
- Karlsdorfer Weg
- Gartner Anwesen
Preisendorf, Ort
Altmühlhausen/Preisendorf
Hohenlinden, Flurstraße
- Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post

19.17
19.30

19.18
19.33

19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.55
19.56
19.57
19.58
19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.08
20.09
20.11
20.12
20.14

19.57
20.11

19.58
20.13

20.22
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.35
20.36
20.37
20.38
20.39
20.40
20.41
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46
20.48
20.49
20.51
20.52
20.54

20.55
21.01
21.23
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